檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立空中大學　函

地址：24701新北市蘆洲區中正路172號

承辦人：李曉玲

電話：02-22829355#1111

傳真：02-24628724

電子信箱：lsl@mail.nou.edu.tw

受文者：基隆市家庭教育中心

發文日期：中華民國107年5月2日

發文字號：空大基字第1073000208號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附件(3000208A00_ATTCH5.pdf、3000208A00_ATTCH6.pdf、3000208A00_ATTCH7

.pdf、3000208A00_ATTCH8.pdf)

主旨：檢送本校基隆學習指導中心107學年度上學期「家庭教育

專班」開課計畫書，請轉知所屬機構踴躍報名。

說明：

一、本校預定於107學年度上學期開設旨揭專班，該課程依據

「家庭教育專業人員資格遴聘及培訓辦法」開設，修畢本

課程符合家庭教育專業人員專業學分資格，開班計畫書如

附件，惠請轉知所屬。

二、空大基隆中心洽詢專線：02-24629938轉1111

正本：基隆市家庭教育中心

副本： 2018-05-02
13:37:59